Et in Spíritum Sanctum, Dóminum, et vivificantem, qui
ex Patre Filióque procedit. Qui cum Patre et Fílio simul
adoratur, et conglorificatur. Qui locutus est per
Prophetas.

Et Unam, Sanctam, Cathólicam et Apostólicam
Ecclésiam.

Confíteor unum baptísma in remissionem peccatorum.
Et exspecto resurrectionem mortuorum, et ✠ vitam
venturi sáeculi. Amen.

Pater Noster

Ū. Pater noster, qui es in Cœlis, sanctificetur nomen tuum. Advéniat Regnum tuum. Fiat voluntas tua, sicut in Cœlo et in terra.

Ř. Panem nostrum quotidianum da nobis hódie. Et dimitte nobis débita nostra, sicut et nos dimíttimus debitóribus nostris. Et ne nos inducas in tentationem, sed líbera nos a malo. Amen.

Ave Maria

Ū. Ave Maria, grátia plena, Dóminus tecum. Benedicta tu in muliéribus et benedictus fructus ventris tui, Iesus.

Ř. Sancta Maria, Mater Dei, ora pro nobis peccatóribus, nunc et in hora mortis nostræ. Amen.

Maria Mater Gratiae

Maria, mater grátiae, mater misericórdiae, tu nos ab hoste protege, et mortis hora súscipe.

Oratio Fátimæ

O mi Iesu, parce nobis, líbera nos ab igne Inferni, extolle omnes ánimas in cælum, præsertim egentíssimas ex eis.

Meditationes Rosárii

I. **Mystéria Gáudii** (fériæ secunda, feria quinta et Domínica Adventus)

Primum mystérium: Ángelus Dómini nuntiavit Maríæ. Missus est ángelus Gabriel a Deo, ad Vírginem Mariam et ingressus ad eam dixit: Ave gratia plena, Dóminus tecum. Concípies et páries fílium et vocabis nomen eius Iesum.

Pater Noster, 10 Avemaria, Glória et Oratio Fátimæ.

Secundum mystérium: Maria Elísabeth vísitat. Maria ábiit in montana cum festinatione et salutavit Elísabeth: quæ repleta Spíritu Sancto, exclamavit.

Pater Noster, 10 Avemaria, Glória et Oratio Fátimæ.

Tertium mystérium: Iesus in Béthleem náscitur. Péperit Maria fílium suum primogénitum et pannis eum involvit et reclinavit eum in præsépio.

Pater Noster, 10 Avemaria, Glória et Oratio Fátimæ.

Quartum mystérium: Puer Iesus in templo presentatur. Tullerunt Iesum in Ierosólymam ut sisterent Dómino.

Pater Noster, 10 Avemaria, Glória et Oratio Fátimæ.

Quintum mystérium: Puer Iesus in templo invenitur. Dixit mater Iesu ad illum: Fili mi, quid fecisti nobis sic? Et ait ad illos: Ne sciebatis, quia in his quæ patris mei sunt oportet me esse?

Pater Noster, 10 Avemaria, Glória et Oratio Fátimæ.

II. **Mystéria Lucis** (féria quinta)

Primum Mystérium: Iesus in Iordane baptizatur.

Venit Iesus a Názaresh Galilææ et baptizatus est in Iordane ab Iohanne et vox facta est de cœlis: Tu es Fílius meus dilectus, in te conplacui.

Pater Noster, 10 Avemaria, Glória et Oratio Fátimæ.

Secundum mystérium: Iesus apud Canénsē Matrimónium se autorrevélat. Deficiente vino, dicit matri Iesu ministris. Quodcúmque dixeris vobis, fácite. Hoc fecit inítium signorum Iesus in Cana Galilææ et manifestavit Glóriam suam.

Pater Noster, 10 Avemaria, Glória et Oratio Fátimæ.

Tertium mystérium: Iesus regnum Dei proclamat et ad conversionem invitat. Venit Iesus in Galilæam, prædicans Evangelium Dei et dicens: Impletum est tempus et adpropinquavit regnum Dei. Pænitémini et créдите Evangelio.

Pater Noster, 10 Avemaria, Glória et Oratio Fátimæ.

Quartum mystérium: Iesus in monte transfiguratur. Assumit Iesus Petrum et Iacobum et Iohannem fratrem eius et ducit illos in montem excelsum seorsum, et transfiguratus est ante eos. Pater Noster, 10 Avemaria, Glória et Oratio Fátimæ.

Quintum mystérium: Iesus Eucarístiam instítuit. Et accepto pane grátias egit et fregit et dedit eis dicens: hoc est corpus meum quod pro vobis datur, hoc fácite in meam commemorationem. Simíliter et

cálicem postquam cenavit dicens: hic calix novum testamentum est in sáanguine meo qui pro vobis fúnditur

Pater Noster, 10 Avemaria, Glória et Oratio Fátimæ.

III. **Mystéria Doloris** (feriæ tértia, feria sexta et Domínica Quadragesimæ)

Primum mystérium: Iesus in horto Gethsémani orat. Venit Iesus in prædium cui nomen est Gethsémani et dicebat: Abba Pater, transfer cálicem hunc a me, sed non quod ego volo, sed quod tu.

Pater Noster, 10 Avemaria, Glória et Oratio Fátimæ.

Secundum mystérium: Iesus flagellis cæditur. Pilatus trádedit Iesum flagellis cæsum, ut crucifigeretur.

Pater Noster, 10 Avemaria, Glória et Oratio Fátimæ.

Tertium mystérium: Iesus spinis coronatur. Mílites autem, índuunt Iesum púrpura et imponunt ei plectentes spíneam coronam et cœperunt salutare eum: Ave Rex Iudæorum.

Pater Noster, 10 Avemaria, Glória et Oratio Fátimæ.

Quartum mystérium: Iesus, cruce oneratus, Calvariæ locum adit. Educunt Iesum ut crucifigerent eum, et perducunt illum in Gólgotha locum quod est interpretatum Calváriæ locus.

Pater Noster, 10 Avemaria, Glória et Oratio Fátimæ.

Quintum mystérium: Iesus in cruce ✠ móritur.

Erat autem hora tértia, et crucifixerunt eum. Et facta hora sexta, ténebræ factæ sunt per totam terram usque in horam nonam. Et hora nona, Iesus, emissa magna voce, expiravit.

Pater Noster, 10 Avemaria, Glória et Oratio Fátimæ.

III. Mystéria Gloriæ (Dominica, feria quarta et sabbatum & Domínica Paschalis Pentecostesque)

Primum Mystérium: Iesus a mórtuis resurgit.